
Servisní smJouva
na pozáruční servis venkovního informačního panelu

1. Smluvní stran v

Objedu ateh Statutární místo Most
Se sídlem: Radniční 1,434 Ol Most
Zastoupený: Mgr. Janem Paparegou, primátorem
rč: 00266094
DIČ: CZ0Ü266094
Bankovní spojení:

Datová sebránka:
(dále jen „objednatel“)

pffbfvy

Dodavatel: SPOJMONT Brno, spol. s r.o.
Se sídlem: Křenová 210/64,602 00 Bmo
Zastoupený: Jaroslavem Pavlíkem, jednatelem
Zapsaný: v obchodním r^střiku KS Bmo. oddíl C, vložka 1092
IČ: 15548341
DIČ: CZl5548341
Bankovní spojení:

Datová schránka:
(dále jen „dodavatel“)

39q3pwt

se dohodly na uzavření této servisní smlouvy

2. Předmét smJouv\

2.1 Dodavatel se zavazuje provádět pozámční servis 1 ks venkovního informačního LCD panelu - 
Imotion fuJI-outdoor LCD systems G6 47 P2 (dále také elektronická úřední deska), umístěného u 
Magistrátu města Mostu, Radniční 1/2 v MostČ.

2.2 Dodavatel poskytne v rámci pozáručního servisu:
a) technickou podporu a servis HW - dennodenní vzdálený dohled nad zařízením, 1 x 

ročně kontrola zařízení na místě
b) opravu zařízeni na základě samostatné objednávky a schválené cenové kalkulace

2.3 Oprava bude zahájena ncjpozdéji do 24 hodin od nahlášeni poruchy v pracovních dnech, ve 
dnech pra*x‘vniho klidu nejpozději následující pracovní den.

2.4 Závada bude nahlášena na ohlašovnu poruch dodavatele na e-mad 
spojmontbmo@.spoj monibmo.cz a na telefonní číslo technika 605 247 850.



3. Doba trváni smJouvy

3.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurfitou s účinnosti ode dne 16. 12. 2019.

3.2 Vypovědět tuto smlouvu může píscmnč kterákoliv ze smluvních strana, přičemž dohodou 
smluvních stran je stanovena výpovědní Ihůta 3 měsíce, běžící od 1. dne v mčsící následujícím 
doručení výpovědí druhé smluvní straně.

po

4. Cena a platební podmínky

4.1 Cena za servisní podporu:
• dle bodu 2a) sc stanovuje na mčsíčni částku 1 200,00 KČ bez DPH, DPH ve výši 21 %, tj. 

252,00 Kč, cena celkem vč. DPH činí 1 452,00 Kč měsíčně
• dle bodu 2b) se bude skládat z ceny opravy či výměny vadného dílu, nákladů na dopravné 

{11,00 K6km) a práce technika v hodinové sazbě 600,00 Kč/hod.

Cena za servisní podporu dle hodu 2a) bude účtována Čtvrtletně vždy k 1. dni čtvrtletí, za něž bude 
servisní podpvfra poskytována.

Cena za opravu zařízení dle bodu 2b) bude účtována samostatným daňovým dokladem vystaveným 
ke dni zdanitelného plněni.

4.2 Splatnost faktur se stanovuje na 30 dnů ode dne jejich doručeni.

Pokud správce dané zv^jnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu. které 
zhotovitel určil v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost 
objednatele zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet.
4.3 Pro případ, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona
č, 235/2004 Sb,, o dani /. přidané hodnoty, ve znění pozdí^ších předpisů, se smluvní strany 
ve smyslu § 109a cit, zákona dohodly, že objednatel zaplatí cenu plněni takto:

Zhotovitel ujišťuje objednatele, ze číslo matriky 77628621 je číslem matriky bankovního 
účtu příslušného finančního úřadu (správce daně) dle sídla zhotovitele, a tedy součástí čísla 
bankovního účtu správce daně, na který zhotovitel platí DPH.
Při placení DPH bude objednatel postupovat podle § 109a cit. zákona.
4.4 V případe, že dodav^el nedodrží dobu stanovenou dle smlouvy o době zahájení opravy 
nejpozději do 24 hodin od nahlášení je po\inen uhradit smluvní pokutu 500 Kč bez DPH za 
každou hodinu z prodlení.



5. Závěrečná ujednání

5. J Tato smlouva se řídí občanským xikonikem a dále st>uvisgícími právními předpisy.

5.2 Sjednává se, že smluvní strany považuji povinnost doručil písemnost do vlastních rukou 
za splnénou i v případČ. žc adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou ěi naposledy 
písemně oznámenou atiresu pro doiučování, odmítne pfev/íi, její doručení /maří nebo si ji v 
odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

53 Při nakládání s osobními údaji sc smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27, dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti sc zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o /j*u5eni smémíce 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů).

5.4 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené 
staruLámím městem Most. která bude přístupná dle zákona č, 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve zněni pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u 
fyzických osob rozumi zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu.
5.5 Tato smlouva podléhá uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, ze smlouvu v souladu s 
tímto zákonem uveřejní objednavatel, a lo nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. V případě 
nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru dodavatele,

5.6 Po uver^néni v registru smluv obdrží dodavatel do datové schránky potvrzení z registru smluv. 
Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a 
opatřeno kvalifikovaným Časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel nebude, 
kromé potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

5.7 Smluvní strany prohlašují. Že skutečnosti uvedené v léto smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. azveftgněni bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek,
5.8 Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze stran.

5.9 Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu smluvních stran a účinnosti od 16. 12. 2019. ne 
však dříve než dnem uveřejněni v registru smluv.

Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí, uzavírají ji opravdu 
a vážné, nikoli v tísni a na důkaz tohoto připojují své podpisy.

V Mostě dne VBmédne



F OZVZ 039C plarí od: 20.4.2018 Stránka 1 ?. 1


